
Breakfast
Served with tater tots
Sub seasonal fruit

Cheesy Eggs & Avocado
Scrambled eggs, cheddar-jack on focaccia, 

garlic butter, smoked sea salt

Back to Basics*
Two eggs to order, bacon, biscuit, butter, jelly

CTA Breakfast Tacos
Scrambled eggs, bacon, cheddar-jack,

avocado, Szechwan chili crisp in flour tortillas

312 Chicken Biscuit
Fried chicken tenders, hot honey,

buttermilk biscuit
Add Egg

Breakfast Club
Scrambled eggs, bacon, cheddar-jack,

chipotle mayo, avocado, mixed greens

on buttermilk biscuit

Best Dang Biscuit
Scrambled eggs, cheddar-jack, caramelized 

onions, seasoned salt on buttermilk biscuit

Marys &
Mimosas

Chili Mary

Wheatley vodka, Demitri’s® All Natural

Chilies & Peppers mix, Worcestershire,

lemon juice, celery seed, horseradish

Habanero Chipotle Mary

Ketel One vodka, Demitri’s® All Natural

Chipotle-Habañero mix with puréed chipotle

peppers and habanero chilies for serious heat!

Mimosa

Sparkling wine topped with orange juice

*Consumingraworundercookedmeats,poultry,seafood,shellfish,oreggsmayincreaseyourriskoffoodborneillness. Vegan Vegetarian 600Calories
Please inform your server if you have a food allergy and speak to a manager. Many of our dishes contain ingredients known to be food allergens and all dishes are prepared in an area where products

containing wheat, eggs, milk, fish, shellfish, tree nuts, peanuts, sesame and soybeans are also prepared. We cannot guarantee that menu items are allergen free and we encourage our customers

with food allergies to make safe and informed choices. 12.12.22

Chicago 
Favori tes 



Soup &
Salads

Chicken Avocado Salad
Grilled chicken, carrots, fire-roasted corn,

avocado, chipotle ranch dressing, cilantro,

tortilla strips

Asian Chicken Salad
Grilled chicken, carrots, cabbage, spring mix, 

peanut vinaigrette, cilantro, mint, Szechwan 

chili crisp, chow mein noodles

The Loop Soup
Seasonal soup served with crackers

HANDHELDS
Served with fries

Sub seasonal fruit

Chi-Town  Bacon 
Cheeseburger*
Beef patty, bacon, American, lettuce,

tomato, pickles, mayo, mustard on brioche

Sub Veggie Patty

Add Ons: Avocado +2.49 | Caramelized Onions

Chipotle Cheeseburger*
Beef patty, cheddar, caramelized

onions, lettuce, pickles, chipotle mayo on

brioche Sub Veggie Patty

Add Ons: Bacon | Avocado

Sweet Pulled 
Pork Panini
Pulled pork, caramelized onions, mojo, 

garlic herb butter on focaccia

Garden Burger
Veggie patty, cheddar, avocado, 

lettuce, tomato on brioche

South Side Chicken Club
Grilled chicken, bacon, avocado, spring mix, 

tomato, chipotle mayo on brioche

*Consumingraworundercookedmeats,poultry,seafood,shellfish,oreggsmayincreaseyourriskoffoodborneillness. Vegan Vegetarian 600Calories
Please inform your server if you have a food allergy and speak to a manager. Many of our dishes contain ingredients known to be food allergens and all dishes are prepared in an area where products

containing wheat, eggs, milk, fish, shellfish, tree nuts, peanuts and soybeans are also prepared. We cannot guarantee that menu items are allergen free and we encourage our customers with food

allergies to make safe and informed choices. 12.12.22

Starters
Buffalo Chicken Mac
House mac & cheese, grilled chicken

Windy City Wings
Buffalo wings, choice of house ranch 

or blue cheese

Truf f le Fr ies

Truffle oil, Parmesan, parsley

Szechwan Edamame

Garlic, chili crisp, soy sauce

Chicago Favor i tes 



Kids menu
10 & Under

Served with fries
Sub seasonal fruit

Gri l led Cheese

Chicken Fingers

01.11.23
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